

Tuffaste matchen i titeljakten

Erik Skoglund hoppas nå en titelmatch under 2015. Då vill det till att segersviten hålls intakt mot Glen Johnson i lördagens tiorondersmatch i Köpenhamn. – Min tuffaste match hittills, säger Sveriges främste proffsboxare.

BOXNING. Erik Skoglund är den 23-åriga lättviktboxaren som blev proffs redan vid 18 års ålder och hunnit med 21 matcher. Hans facit? Oslagbara 21.

Glen Johnson är den 45-åriga amerikanen som gjorde proffsdebut 1993, gått 75 matcher och vunnit 54.

Johnson är den mest meriterade boxare som Skoglund mött – och säger sig också ha ambitionen att lägga beslag på ett mästarbälte en gång till.

– Han har en mycket bra defensiv, men kommer framåt och vill boxas närmare än jag. Han kommer väl jaga runt mig, jag ser framför mig en riktigt rolig match.

Sejer på lördag och Skoglund ser framför sig ett 2015 med en VM-match. Han är rankad trea och fyra i två av de fyra stora organisationerna, IBF och WBO.

– Det ska bli någon gång under 2015. Vinner jag på lördag så är det nog en eller två matcher till en VM-match, säger Skoglund, som lämnar sitt hem i Nyköping för Berlin två månader före varje match.

Klassens legendar är 49-åriga Bernard Hopkins. Men han förlorade nyligen titelmatchen mot ryssen Sergej Kovalev.

– Vi hade hoppas få till en match mot Bernard Hopkins, men skulle det bli aktuellt så får jag väl ta mig an ryssen, säger Skoglund. **TT**

FAKTA

Erik Skoglund

Född: 24 maj 1991.

Bor: Nyköping.

Tränare: Karsten Röwer, Berlin.

Klass: Lätt tungvikt (-79,38 kg).

Rankning: 3:a IBF, 4:a WBO.

Proffsfacit: 21 matcher, 21 segrar.

Aktuellt: Möter Glen Johnson, USA, i en gala i Musikteatret i Köpenhamn på lördag.



Papy N'diaye förstärker Trelleborg Pirates. 20-åringen som har det femte bästa poängsnittet i Basketettan är spelklar redan till lördagens avgörande match mot Huddinge i Liljeborgshallen. FOTO: TOMAS NYBERG

Pirates förstärker inför avgörandet på lördag

● Trelleborg Pirates förstärker laget i jakten på att nå superettan. 20-åriga Papy N'diaye, som senast tillhörde Stockholmspolisen, är spelklar till lördagens avgörande match hemma mot Huddinge.

TRELLEBORG. På lördag möter Trelleborg Pirates Huddinge i Liljeborgshallen. Hemmaseger och platsen i superettan är så gott som klar eftersom Pirates möter nästjumbon Brahe i sista matchen.

Till lördagens match kommer laget förstärkt med Papy N'diaye. 20-åringen spelade i början av säsongen i norra Basketettan med Stockholmspolisen.

Han har meriter med spel i U16-landslaget. De senaste tre åren har han spelat baket i USA, på High School i Fourt Lauderdale, Florida.

I sommar valde han att flytta hem till Sverige.

Men det blev bara fem matcher i Stockholmspolisen, sedan valde Papy N'diaye att inte spela mer med dem.

– Det var lite struligt i den

klubben så jag började titta efter annat, säger Papy N'diaye.

Stockholmspolisen drog sig också ur Basketettan i november på grund av ekonomiska problem.

Han tog själv kontakt med Pirates tränare Ali Lou via Facebook.

Sedan intensifierades kontaktarna och nu har Papy N'diaye flyttat till Trelleborg och är spelklar redan till lördagens match.

– Mitt mål är att spela i Ligan och sedan komma ut i Europa. Trelleborg har som mål att gå upp och det känns som en förening som satsar, säger Papy N'diaye.

Han såg Pirates i premiären mot Tälje och gillade lagets sätt att spela.

Papy N'diaye gjorde 106 poäng på de fem matcherna med Stockholmspolisen. 21,20 poäng i snitt. Det

är han femte bäst på i Basketettan denna säsong.

Bäst poängsnitt i serien har Pirates kapten Srdjan Vukovic, som snittat 25,25 poäng per match i år. Vukovic är en av anledningarna till att Papy N'diaye väljer att flytta till Trelleborg.

– Det ska bli kul att spela i samma lag som Srdjan. Han är en stark spelare och en bra ledare, berömmar Papy N'diaye sin nye lagkamrat.

– Sedan är mitt mål att komma före honom i poängligan, säger Papy N'diaye och tittar bort mot Srdjan på träningen och skrattar.

Papy N'diaye gjorde sin första träning med Pirates i tisdags och han ser fram mot att få spela en avgörande match direkt på lördag.

– Det ska bli kul. Jag

skulle gärna vilja hjälpa Trelleborg till superettan, säger Papy N'diaye.

Han kan spela både som shootingguard, pointguard och small forward.

Pirates behöver en pointguard till då Sasa Vural lämnat laget efter en kort sejour i Pirates, för att bli proffs på Cypern.

Dessutom har talangen Jordan Lou besvärats av en knäskada hela säsongen. Men Papy N'diaye kommer inte att användas som pointguard på lördag.

– Om två månader kanske han kan bli vår pointguard men då måste han förbättra sina skills och lära sig vårt system först, säger Ali Lou, som är nöjd med sitt nyförvärv.

– Han har enorma möjligheter att bli hur bra som helst. Han är ung och träningsvillig och passar in i

”Han har enorma möjligheter att bli hur bra som helst. Han är ung och träningsvillig och passar in i vårt sätt att spela.”

ALI LOU
Tränare Trelleborg Pirates

vårt sätt att spela, säger Pirates tränare.

Vinner Pirates på lördag går laget förbi Huddinge i tabellen och upp på fjärde plats med en omgång kvar. Det är de fyra bästa lagen från södra och norra Basketettan som efter jul bildar superettan där det finns en plats till Ligan på spel.



JONAS JAKOBSSON
jonas.jakobsson@trelleborgsallehanda.se
0410-545 35



TOMAS NYBERG
tomas.nyberg@trelleborgsallehanda.se
0410-545 36